｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人食品工業發展研究所 函

受文者：台灣優良食品發展協會

發文字號：食研學字第1140003630號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114年低碳化與智慧化AI課程(863584_0003630_附件、114年人培再充電低碳化
與AI智慧化課程.pdf)

敬邀 貴單位參加產發署人培再充電低碳化與智慧化AI課
程，請查照轉知。

本所執行經濟部產發署「食品產業碳排優化計畫」，辦理

低碳化與智慧化AI課程，凡符合國內依法登記之製造業在
職員工"免費"報名，敬請協助推廣。
「食品產業溫室氣體盤查一日班」於10月15日辦理、「產
業AI種子三日班」於10月28至30日辦理，歡迎食品相關製
造業者及關注淨零減碳及AI應用議題者踴躍參加。
課程採線上報名，詳參附件課程EDM，掃碼報名。

正本：食品相關公協會

副本：

地址：300197新竹市食品路331號
聯絡人：林晏宇
電話：03-5223191 703
電子郵件：yanyu@firdi.org.tw

發文日期： 中華民國114年10月1日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/02
13:35:17

第1頁，共1頁